SUBVENCIONS AMB CONVOCATORIA PUBLICA 2016

Linia de subvencid

Subvencio carrosses Festivitat dels Tres Tombs 2016

Beneficiari

AMPA "Creu del Batlle"

AMPA "Abad Ruera"

Associacio "Fot-li fort"

AMPA Col.legi Mare de Déu de Montserrat
Ornis Borges

AMPA Llar d'Infants Municipal Joan XXIlI
AMPA Col.legi Joan XXIII

TOTAL

Linia de subvencio

Subvencid en mateéria de desenvolupament local 2016

Import

300,00
300,00
300,00
600,00
600,00
600,00
600,00

3.300,00

Beneficiari

Montserrat Ester Martinez Farré

Centre Formacio Viaria NIl Mollerussa, SL
Associacio TALMA-Servei i suport a les persones
Olis Salvador Farré, SL

TOTAL

Import

880,83
1.000,00
2.000,00
1.047,52

4.928,35






